- Cette a t t r ibut ion de l ' a rch id iaconé de Pinsera is est préc ieuse . Ni le ca r tu la i re de Not re-

lùf 

I 
4 
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XX 

V e r s 1127. 

Donation de l'église et des dimes do ïhivars par Gohier d'Aunay. 

De ecclesia de Thivas cum décima 

Eg'o Gaufridus, Dei gratia Garnotensis episcopus, apostolice sedis 
leg'atus, omnibus Dei fîdelibus presentibus et futuris. Notum fieri volo 
quod Gunherius de Alneto penitentia ductus de his que maie eg-erat, 
quandam decimam, ad ecclesiam de Tivas pertinentem, quam tune 
usque contra Dominum tenuerat, in manu mea x^eddidit et absque 
omni deinceps reclamatione et calumpnia dimisit. Eg-o autem eccle-
siam de Tivas cum prefata décima, pro Dei amore, donavi et concessi 
monachis et ecelesie Josaphat, juxta Leug^as site, quiete et libéré in 
perpetum possidendam. Et ut hoc donum perpetuo duret, scripto ilhid 
commendari et sig-illi nostri munimine fecimus confîrmari. 

Mss. 10102, n° 88, f. 33 et n° 168, f. 155 v°. — Mss. 10103, n" 31, f. 13. 

XXI 

V e r s 1127. 

Donation par Geoffroy, évfique de Chartres, de l'église de Viabon. 

De ecclesia de Viahun 

Eg-o Gaufridus, Dei g^ratia Garnotensis episcopus, apostolice sedis 
leg-atus, universis ad quorum noticiam presens cartula producetur 

A 

Dame ni le nécrolog-e n 'en font ment io n . P a y e n d'ai l leurs ne semble pas avoir j o u é un rôle 
cons idérable . L a charte précédente n o m m e un curé de Clévi l l iers : « Hi lduinus , presbi ter de 
Clevilla. » 

TOME I . - 5 
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aotum fieri volo quod monasterio Josaphat, quod juxta Leug-as cons-
truitur, donaA^mus ecclesiam de Viabun cum quadam parte decima-
rum SLiarum nobis reddita, coneedenles omnes reliquas partes decima-
rurn ad eandem ecclesiam pertinentium, quandocumque sibi laicorum 
qui modo tenent transmissionibus eis liberentur. Hanc itaque per 
manum tuam, frater Girarde, prefati monasterii abba, sicut praetaxa-
tum est, douamus et confirmamus, salvo debito censu et subjectione 
Garnotensis ecclesie, présente Ricberio Dunensi arcbidiacono, assisten-
tibus et attestantibus qui subscripti sunt, ïeoderico arcbidiacono 
D r o c e n s i H e r v e i o decano Soliecensi, Hug-one presbytero Drocensi, 
Gaufrido presbytero Drocensi, Ascelino presbytero de Geresello, Hun-
g-erio presbytero Gastelli Novi, et Gaufrido presbytero socio ejus, et 
pene omnibus presbyteris Drocensis archidiaconatus in unum congre-
g-atis.